
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра общий средний

1 Муравьев Евгений 92 135 136 143 119 124 749 124,8

2 Лагун Николай 155 115 91 129 108 138 736 122,7

3 Лазаренко Сергей 116 109 135 177 90 104 731 121,8

4 Муравьев Виталий 82 131 145 105 100 124 687 114,5

5 Соловьев Григорий 119 108 105 83 103 127 645 107,5

6 Багаманов Даниль 94 113 141 124 87 74 633 105,5

7 Ярощук Илья 104 102 77 105 84 100 572 95,3

8 Корнилов Евгений 73 93 83 102 132 88 571 95,2

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра общий средний

1 Шпунберг Надежда 119 135 165 139 186 156 900 150,0

2 Елизарова Светлана 106 120 149 148 164 152 839 139,8

3 Минина Елена 129 143 151 96 143 136 798 133,0

4 Вдовенко Мария 170 104 126 98 103 95 696 116,0

5 Дремова Ольга 118 95 120 73 111 136 653 108,8

6 Маркова Софья 80 101 100 124 91 101 597 99,5

7 Лазаренко Светлана 59 88 123 74 72 126 542 90,3

8 Зверькова Елизавета 91 76 72 120 69 100 528 88,0

9 Куклева Анна 122 66 72 52 114 81 507 84,5

10 Позднякова Зинаида 91 54 62 69 94 80 450 75,0

11 Федоренко Дарья 49 51 35 25 44 59 263 43,8

Место Ф.И. 1 этап Сумма

1 Шпунберг Надежда 100 100

2 Елизарова Светлана 80 80

3 Минина Елена 60 60

4 Вдовенко Мария 50 50

5 Дремова Ольга 45 45

6 Маркова Софья 40 40

7 Лазаренко Светлана 35 35

8 Зверькова Елизавета 30 30

9 Куклева Анна 25 25

10 Позднякова Зинаида 20 20

11 Федоренко Дарья 15 15

Место Ф.И. 1 этап Сумма

1 Муравьев Евгений 100 100

2 Лагун Николай 80 80

3 Лазаренко Сергей 60 60

4 Муравьев Виталий 50 50

5 Соловьев Григорий 45 45

6 Багаманов Даниль 40 40

7 Ярощук Илья 35 35

8 Корнилов Евгений 30 30

Рейтинг за 1 этап /мужчины/

КЛУБНЫЕ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

«House Ball 2022» 24.01.2022
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

результаты /мужской зачет/

результаты /женский зачет/

Рейтинг за 1 этап /женщины/


